Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 6 de abril de 2018 Ano IX - Edição nº 01016 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E546DBA6B0DB9945A6313ED5BEE3DCB3

sexta-feira, 6 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 009/2018.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E546DBA6B0DB9945A6313ED5BEE3DCB3

sexta-feira, 6 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 009/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA,
CONTRATADA: PALMAS LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS
LTDA, PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA
MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM DIVERSAS RUAS DO
MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA.  REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS. VALOR
GLOBAL: R$ 118.750,00 (CENTO E DEZOITO MIL, SETECENTOS E
CINQUENTA REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 26/03/2018. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E546DBA6B0DB9945A6313ED5BEE3DCB3

		2018-04-06T09:47:57-0300